
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUARTA-FEIRA – 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 214 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 200/2023: DESIGNAR O SERVIDOR KAREN LUISA CHAVES SOUZA PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 201/2023: DESIGNAR O SERVIDOR TATIANE PALÁCIO BONFIM PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE COORDENADORA DE ATENÇÃO BÁSICA  

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 202/2023: DESIGNAR O SERVIDOR MALBA DIANE OLIVEIRA REGO PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE COORDENADORA DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA  

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 203/2023: DESIGNAR O SERVIDOR MARILENE MARIA NOVATO BONFIM MORENO PARA 

EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADORA DO CENTRO DE SAÚDE   

▪ PORTARIA MUNICIPAL Nº 207/2023: DESIGNAR O SERVIDOR JANILMA KELLY DO NASCIMENTO CARLOS  PARA 

EXERCER A FUNÇÃO DE COORDENADORA DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

  

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUARTA-FEIRA 

22 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 214 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRETEITURA^DE

MACAUBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA

RUA DOUTOR VITAL SOARES. 268,1° ANDAR, CENTRO
CEP.46500HXH) - CNPJ N° -13.782.461/0001-05

PORTARIA MUNICIPAL N^ 200/23 , DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023 .

"Dispõe sobre a designação de servidor

público municipal, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas, em conformidade com a

Lei Orgânica Municipal e

CONSIDERANDO o artigo 38 da Lei Municipal n° 644/2016 (Regime Jurídico Único
dos Servidores Municipais de Macaúbas), que possibilita ao servidor exercer função

diferente do seu cargo;

CONSIDERANDO a necessidade de um servidor para exercer a função de

Coordenação de Média e Alta Complexidade da Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o servidor KAREN LUISA CHAVES SOUZA , Inscrito no CPF n®

058.088.605-04, ocupante do cargo de Enfermeira , para exercer a função de

Coordenação de Média e Alta Complexidade , junto a Secretaria Municipal de Saúde

deste Município, sem prejuízo remuneratório e vantagens legalmente adquiridas.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, Macaúbas - BA, em 21 de novembro de 2023 .

ALOISIO MjpttEL REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

3 

QUARTA-FEIRA 

22 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

4 

QUARTA-FEIRA 

22 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

5 

QUARTA-FEIRA 

22 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

6 

QUARTA-FEIRA 

22 DE NOVEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-22T11:30:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




